
18 heures d'Arcachon 2018 classement distance réelle

rang bis IDENT_1 CAGNARD NOM DU BATEAU TYPE GROUPE TOURS	MINI NB DE TOURS DISTANCE 
REELLE

1 FRA  9809 12 SMURFIT KAPPA 1 MELGES 32 BOISSIERES ARNAUD 3 01:08:00 11,12 92,30

2 FRA  9337 49 RUBIS TWO TON LOVATO Jean noel 3 01:08:00 9,95 82,60

3 FRA 25JI8 25 CUTTY TOU 8 M JI MINOS GILLES 3 01:15:30 9,59 79,60

4 FRA 29286 7 POULICO 10 J 109 LAMAIGNERE Francois 3 01:15:00 9,55 79,30

5 FRA  4489 44 FALCON FIRST CLASS 10 ROY PHILIPPE 3 01:15:00 9,37 77,80

5 bis FRA323ME 22 SMURFIT KAPPA 2 MELGES 24 (EXP.) BATS FREDERIC 3 01:19:00 8,80 73,00

6 FRA 24489 99 FONBADET X 99 GREIBILL THIERRY 3 01:21:30 8,54 70,90

7 FRA 44318 16 BELISAIRE 3 SUN FAST 3200 GIRARDOT LAURENT 3 01:26:00 8,51 70,60

8 FRA  9507 107 STERGANN A 40 SUBERVIE PATRICK 3 01:20:00 8,45 70,10

9 FRA 15722 15 EMA 747 LAFAURIE PIERRE 3 01:24:00 8,18 67,90

10 FRA 414J7 17 MECENAT CHIRURGIE CARDIAQUE J 70 LEONART FRANCOIS 2 01:22:30 8,13 67,50

11 FRA1145J8 6 J - EAU J 80 FIGUE SEBASTIEN 2 01:26:30 8,05 66,80

12 FRA 39131 38 ATOL MON OPTICIEN J 70 SOULE OLIVIER 2 01:24:00 8,00 66,40

13 FRA 16583 106 JASON SPRINT 108 (9/10) CR PECQUEUX Cedric 3 01:25:00 7,87 65,30

14 FRA 44271 46 BADIANE II J 70 MADIOT GILLES 2 01:26:00 7,82 64,90

15 FRA 25288 9 NORVEN REQUIN DUNOGUIER PHILIPPE 2 01:33:30 7,78 64,60

16 FRA 38521 66 ANAMAX SHAMROCK 950 MK2 BIGEX THIBAUD 2 01:27:30 7,77 64,50

17 FRA 38274 57 WAPITI SUN FAST 3200 DESPUJOLS Jacques 3 01:28:00 7,76 64,40

18 FRA 42421 21 FL'EAU SURPRISE Q LAFOND REGIS 2 01:33:30 7,71 64,00

19 FRA 16455 86 TOCCATA RUSH ROYALE TDF TRESSOL PHILIPPE 2 01:36:00 6,78 56,30

20 FRA 36911 28 SHITANE FIRST 21.7 QR BOULARD THIERRY 1 01:47:30 6,51 54,00

21 FRA 38715 110 GALAXIE GIBSEA 30 (EXP.) CARA LOUIS 1 01:33:00 6,40 53,10

22 FRA 32923 69 ARCACHON FIRST CLASS 8 REBOURS GILLES 2 01:41:30 6,31 52,35

23 FRAG 90 L'ART DE LA FUGUE FIRST 27.7 QR (EXP.) MARTIN THOMAS 2 01:44:00 6,30 52,30

23 bis FRA   980 53 GALOPIN 590 DER (EXP.) CLABON Armand 1 01:49:00 6,07 50,40

23 bis SUI     2 77 OHLALA XO CLASSIC (EXP.) HANNART GEORGES EMMANUE CLTR 01:46:00 6,07 50,40

23 bis FRA    92 34 ONCLE ARCHIBALD DJINN 7 (EXP.) BISSO Christian 1 01:58:00 6,04 50,10

SKIPPER



rang bis IDENT_1 CAGNARD NOM DU BATEAU TYPE GROUPE TOURS	MINI NB DE TOURS DISTANCE 
REELLE

SKIPPER

23 bis MUS431 13 GLOUBI BOULGA JOUET 550 QR (EXP.) VAN DETH EMMANUEL 1 01:58:00 6,01 49,90

23 bis FRA 14881 50 TIOMAN FIRST 235 QR (EXP.) ELLUIN DOMINIQUE 1 01:49:30 6,01 49,90

24 FRA 44023 4 ESQUIROL FIRST 21.7 QR PATANCHON DIDIER 1 01:49:00 5,99 49,70

24 bis FRA 19464 30 AQUAPLANING DOD 24.5 (EXP.) PADOVANI ERIC 3 01:39:30 5,94 49,30

25 FRA 37975 67 GALIP JOUET 680 DER LUCAS PATRICK 1 01:50:00 5,94 49,30

25 bis FRA 37843 79 FA FUM SPRINTO DER (EXP.) LEYNAERT MATHIEU 2 01:41:00 5,94 49,30

26 FRA  9364 109 CARPEDIEM B JET DER REUNGOAT VINCENT 1 01:54:30 5,93 49,20

27 FRA 38700 87 BAKEA SUN 2000 HAUQUIN OLIVIER 1 02:02:30 5,82 48,30

28 FRA 22386 73 FLORA SURPRISE Q PEDEBERNARD LAURENT 2 01:40:30 5,73 47,52

28 bis FRAQQ 24 MARIPOSA EYGTHENE 24 (EXP.) BALAYE TEDDY 1 01:48:00 5,71 47,40

28 bis FRAT 68 MALIBU FANTASIA DL (EXP.) PIAT LAURENCE 1 01:56:30 5,36 44,50

29 FRA   522 19 SHAZAM 590 DER THURIN NICOLAS 1 02:01:30 5,34 44,30

29 bis FRA 39763 71 BELEZA JOUET 680 DER (EXP.) DARRIBAT FLORIAN 1 01:56:00 5,34 44,30

29 bis FRAP 27 CRACOTTE SAXO 22 DI (EXP.) CORNU ARTHUR 1 02:01:30 5,31 44,10

30 FRA 37977 80 GALERNE JOUET 680 DER THOURAUD MICHEL 1 01:54:00 5,29 43,90

30 bis FRA 39491 82 ORANGE MECANIQUE 590 DER (EXP.) AUNEAU Corentin 1 01:37:00 5,28 43,80

30 bis FRAQQQ 5 GENI II SUN 2000 (EXP.) JEAN GERARD 1 01:58:00 5,17 42,90

31 FRA 44034 36 EMILE BOURGADION JOUET 680 DER MIGNE JACQUES 1 02:04:00 4,24 35,20

31 bis FRAA 26 COLIBRIUS 2 SUN FAST 20 (EXP.) JOYAUX ANTOINE 1 02:30:30 4,14 34,40

31 bis FRA   308 62 KALIMUTXO BLUE DJINN (EXP.) ROSSIGNOL CHARLES 1 02:41:00 4,08 33,90

31 bis FRAFF 105 CROCOSAIL MICROSAIL Q (EXP.) RUIZ Gilles 1 02:25:00 4,06 33,70

31 bis FRAW 37 STEREDENN III B JET LAC (EXP.) BIGOT THIERRY 1 02:34:00 4,04 33,50

31 bis FRAZ 74 SIBRANA II SUN ODYSSEY 28.1 PTE SCALIERI PIERRE 1 02:04:30 4,04 33,50

31 bis FRA   353 32 TARTANE BLUE DJINN (EXP.) DE MAISSIN ASTRID 1 02:11:00 4,02 33,40

31 bis FRAY 52 VENT-PIRE SARCH 7 (EXP.) MANAI Franck 2 01:58:00 4,02 33,40

31 bis FRA    60 103 IMRAGUEN DJINN 7 (EXP.) DUBOURG DENIS 1 02:06:30 4,02 33,35

32 FRA 44745 3 LEON JOUET 680 DER ABERKANE GILLES 1 02:07:00 4,01 33,30

33 FRA 44780 18 ZOLATKA FIRST 20 TWENTY BRABANT DOMINIQUE 1 02:18:30 4,01 33,30



rang bis IDENT_1 CAGNARD NOM DU BATEAU TYPE GROUPE TOURS	MINI NB DE TOURS DISTANCE 
REELLE

SKIPPER

33 bis FRAQ 31 ENTRACTE JOUET 680 DER (EXP.) JEUNE LEA 1 02:30:30 4,00 33,20

34 FRA 44922 94 ALPHEE SUN 2000 BELLANGE ALEXANDRE 1 02:12:30 4,00 33,20

34 bis FRAS 98 LO BADAIRE BLUE DJINN (EXP.) BOS JEAN MARIE 1 02:39:30 3,84 31,85

34 bis FRA   404 54 TERRAINS DU SUD BLUE DJINN (EXP.) BOISART LAURENT 1 02:15:30 3,80 31,50

34 bis FRATTT 58 BEAUTYFOL KELT 850 DER (EXP.) DE TESTAS DE FOLMONT Hubert 1 01:59:00 3,72 30,91

34 bis FRAD 84 NORA 2 JOUET 550 QR (EXP.) DAÇÖANDREA ROMAIN 1 02:45:00 3,04 25,20

35 FRA 44329 60 ALCYON DC 20 PETIT BERTRAND 1 02:41:00 3,01 25,00

35 bis FRAFFF 64 PLO╬ON JOUET 680 DER (EXP.) SILVESTRI JEAN-LOUIS 1 02:38:30 2,94 24,40

35 bis FRAZZ 104 TIQUINA KELT 6,20 DL (EXP.) SENTUC MATTHIEU 1 04:28:00 2,94 24,40

36 FRA 44912 8 HEY BEY TES 246 VERSUS DUFOURC JEAN MICHEL 1 02:35:30 2,90 24,10

36 bis FRA    88 20 DANCIN FOOL EDEL 4 DL (EXP.) INGLEBERT Denys 1 02:57:00 2,81 23,30

37 FRAE 108 BUFFON TIBURON (EXP.) LEMOINE KEVIN 1 02:53:30 2,80 23,20

37 bis FRAU 35 CYCLARI FLIRT DL (EXP.) CADIX CYRIL 1 02:36:30 2,78 23,10

37 bis FRAC 56 PAISANO MORBIHAN 6.96 (EXP.) ROQUEBERT EMERIC 1 06:27:30 2,40 19,90



18 heures d'Arcachon 2018 classement distance compensée

rang bis IDENT_1 CAGNARD NOM DU BATEAU TYPE GROUPE TOURS	MINI NB DE TOURS distance 
compensée

1 FRA  9809 12 SMURFIT KAPPA 1 MELGES 32 BOISSIERES ARNAUD 3 01:08:00 11,12 88,06

2 FRA  4489 44 FALCON FIRST CLASS 10 ROY PHILIPPE 3 01:15:00 9,37 86,82

3 FRA  9337 49 RUBIS TWO TON LOVATO Jean noel 3 01:08:00 9,95 85,12

4 FRA 25JI8 25 CUTTY TOU 8 M JI MINOS GILLES 3 01:15:30 9,59 85,04

5 FRA 29286 7 POULICO 10 J 109 LAMAIGNERE Francois 3 01:15:00 9,55 84,71

6 FRA 25288 9 NORVEN REQUIN DUNOGUIER PHILIPPE 2 01:33:30 7,78 83,52

7 FRA 24489 99 FONBADET X 99 GREIBILL THIERRY 3 01:21:30 8,54 81,64

8 FRA 414J7 17 MECENAT CHIRURGIE CARDIAQUE J 70 LEONART FRANCOIS 2 01:22:30 8,13 80,54

9 FRA 15722 15 EMA 747 LAFAURIE PIERRE 3 01:24:00 8,18 79,44

10 FRA 39131 38 ATOL MON OPTICIEN J 70 SOULE OLIVIER 2 01:24:00 8,00 79,24

10 bis FRA323ME 22 SMURFIT KAPPA 2 MELGES 24 (EXP.) BATS FREDERIC 3 01:19:00 8,80 78,84

11 FRA1145J8 6 J - EAU J 80 FIGUE SEBASTIEN 2 01:26:30 8,05 78,82

12 FRA 42421 21 FL'EAU SURPRISE Q LAFOND REGIS 2 01:33:30 7,71 77,83

13 FRA 44318 16 BELISAIRE 3 SUN FAST 3200 GIRARDOT LAURENT 3 01:26:00 8,51 77,55

14 FRA 44271 46 BADIANE II J 70 MADIOT GILLES 2 01:26:00 7,82 77,47

15 FRA 38521 66 ANAMAX SHAMROCK 950 MK2 BIGEX THIBAUD 2 01:27:30 7,77 76,70

15 bis MUS431 13 GLOUBI BOULGA JOUET 550 QR (EXP.) VAN DETH EMMANUEL 1 01:58:00 6,01 76,42

16 FRA 36911 28 SHITANE FIRST 21.7 QR BOULARD THIERRY 1 01:47:30 6,51 74,58

16 bis FRA   980 53 GALOPIN 590 DER (EXP.) CLABON Armand 1 01:49:00 6,07 74,52

17 FRA 37975 67 GALIP JOUET 680 DER LUCAS PATRICK 1 01:50:00 5,94 73,03

18 FRA 16455 86 TOCCATA RUSH ROYALE TDF TRESSOL PHILIPPE 2 01:36:00 6,78 72,73

19 FRA  9507 107 STERGANN A 40 SUBERVIE PATRICK 3 01:20:00 8,45 72,32

20 FRA 38274 57 WAPITI SUN FAST 3200 DESPUJOLS Jacques 3 01:28:00 7,76 71,99

21 FRA 16583 106 JASON SPRINT 108 (9/10) CR PECQUEUX Cedric 3 01:25:00 7,87 71,59

22 FRA 38715 110 GALAXIE GIBSEA 30 (EXP.) CARA LOUIS 1 01:33:00 6,40 70,85

23 FRA  9364 109 CARPEDIEM B JET DER REUNGOAT VINCENT 1 01:54:30 5,93 69,43

24 FRA 38700 87 BAKEA SUN 2000 HAUQUIN OLIVIER 1 02:02:30 5,82 68,88

25 FRA 44023 4 ESQUIROL FIRST 21.7 QR PATANCHON DIDIER 1 01:49:00 5,99 68,83

SKIPPER



rang bis IDENT_1 CAGNARD NOM DU BATEAU TYPE GROUPE TOURS	MINI NB DE TOURS distance 
compensée

SKIPPER

25 bis FRA 14881 50 TIOMAN FIRST 235 QR (EXP.) ELLUIN DOMINIQUE 1 01:49:30 6,01 68,17

25 bis FRAQQ 24 MARIPOSA EYGTHENE 24 (EXP.) BALAYE TEDDY 1 01:48:00 5,71 67,52

25 bis FRA    92 34 ONCLE ARCHIBALD DJINN 7 (EXP.) BISSO Christian 1 01:58:00 6,04 67,49

25 bis FRAT 68 MALIBU FANTASIA DL (EXP.) PIAT LAURENCE 1 01:56:30 5,36 67,46

25 bis FRA 39763 71 BELEZA JOUET 680 DER (EXP.) DARRIBAT FLORIAN 1 01:56:00 5,34 65,93

26 FRA   522 19 SHAZAM 590 DER THURIN NICOLAS 1 02:01:30 5,34 65,70

27 FRA 37977 80 GALERNE JOUET 680 DER THOURAUD MICHEL 1 01:54:00 5,29 65,36

27 bis FRA 39491 82 ORANGE MECANIQUE 590 DER (EXP.) AUNEAU Corentin 1 01:37:00 5,28 64,98

28 FRAG 90 L'ART DE LA FUGUE FIRST 27.7 QR (EXP.) MARTIN THOMAS 2 01:44:00 6,30 64,35

28 bis FRAP 27 CRACOTTE SAXO 22 DI (EXP.) CORNU ARTHUR 1 02:01:30 5,31 63,55

29 FRA 32923 69 ARCACHON FIRST CLASS 8 REBOURS GILLES 2 01:41:30 6,31 63,49

29 bis FRA 37843 79 FA FUM SPRINTO DER (EXP.) LEYNAERT MATHIEU 2 01:41:00 5,94 62,06

29 bis FRAQQQ 5 GENI II SUN 2000 (EXP.) JEAN GERARD 1 01:58:00 5,17 61,39

30 FRA 22386 73 FLORA SURPRISE Q PEDEBERNARD LAURENT 2 01:40:30 5,73 58,07

30 bis FRA 19464 30 AQUAPLANING DOD 24.5 (EXP.) PADOVANI ERIC 3 01:39:30 5,94 57,46

31 FRA 44034 36 EMILE BOURGADION JOUET 680 DER MIGNE JACQUES 1 02:04:00 4,24 52,83

31 bis FRA   308 62 KALIMUTXO BLUE DJINN (EXP.) ROSSIGNOL CHARLES 1 02:41:00 4,08 50,90

31 bis FRAA 26 COLIBRIUS 2 SUN FAST 20 (EXP.) JOYAUX ANTOINE 1 02:30:30 4,14 50,58

31 bis FRAFF 105 CROCOSAIL MICROSAIL Q (EXP.) RUIZ Gilles 1 02:25:00 4,06 50,45

31 bis FRA   353 32 TARTANE BLUE DJINN (EXP.) DE MAISSIN ASTRID 1 02:11:00 4,02 50,17

32 FRA 44745 3 LEON JOUET 680 DER ABERKANE GILLES 1 02:07:00 4,01 50,07

32 bis FRAQ 31 ENTRACTE JOUET 680 DER (EXP.) JEUNE LEA 1 02:30:30 4,00 49,92

32 bis FRAS 98 LO BADAIRE BLUE DJINN (EXP.) BOS JEAN MARIE 1 02:39:30 3,84 47,90

33 FRA 44922 94 ALPHEE SUN 2000 BELLANGE ALEXANDRE 1 02:12:30 4,00 47,82

33 bis FRA   404 54 TERRAINS DU SUD BLUE DJINN (EXP.) BOISART LAURENT 1 02:15:30 3,80 47,39

34 FRA 44780 18 ZOLATKA FIRST 20 TWENTY BRABANT DOMINIQUE 1 02:18:30 4,01 46,78

34 bis FRAZ 74 SIBRANA II SUN ODYSSEY 28.1 PTE SCALIERI PIERRE 1 02:04:30 4,04 46,57

34 bis FRAW 37 STEREDENN III B JET LAC (EXP.) BIGOT THIERRY 1 02:34:00 4,04 45,86

34 bis FRA    60 103 IMRAGUEN DJINN 7 (EXP.) DUBOURG DENIS 1 02:06:30 4,02 45,25



rang bis IDENT_1 CAGNARD NOM DU BATEAU TYPE GROUPE TOURS	MINI NB DE TOURS distance 
compensée

SKIPPER

34 bis FRATTT 58 BEAUTYFOL KELT 850 DER (EXP.) DE TESTAS DE FOLMONT Hubert 1 01:59:00 3,72 43,06

34 bis FRAY 52 VENT-PIRE SARCH 7 (EXP.) MANAI Franck 2 01:58:00 4,02 40,52

34 bis FRAD 84 NORA 2 JOUET 550 QR (EXP.) DAÇÖANDREA ROMAIN 1 02:45:00 3,04 39,09

34 bis FRAZZ 104 TIQUINA KELT 6,20 DL (EXP.) SENTUC MATTHIEU 1 04:28:00 2,94 38,86

35 FRAE 108 BUFFON TIBURON (EXP.) LEMOINE KEVIN 1 02:53:30 2,80 37,76

35 bis FRAU 35 CYCLARI FLIRT DL (EXP.) CADIX CYRIL 1 02:36:30 2,78 37,72

35 bis FRAFFF 64 PLO╬ON JOUET 680 DER (EXP.) SILVESTRI JEAN-LOUIS 1 02:38:30 2,94 37,00

35 bis FRA    88 20 DANCIN FOOL EDEL 4 DL (EXP.) INGLEBERT Denys 1 02:57:00 2,81 36,96

36 FRA 44329 60 ALCYON DC 20 PETIT BERTRAND 1 02:41:00 3,01 36,20

37 FRA 44912 8 HEY BEY TES 246 VERSUS DUFOURC JEAN MICHEL 1 02:35:30 2,90 32,45

37 bis FRAC 56 PAISANO MORBIHAN 6.96 (EXP.) ROQUEBERT EMERIC 1 06:27:30 2,40 30,78



18 heures d'Arcachon 2018 classement distance compensée groupe 1

rang bis IDENT_1 CAGNARD NOM DU BATEAU GROUPE TOURS	MINI NB DE TOURS distance 
compensée

1 bis MUS431 13 GLOUBI BOULGA VAN DETH EMMANUEL 1 01:58:00 6,01 76,42

1 FRA 36911 28 SHITANE BOULARD THIERRY 1 01:47:30 6,51 74,58

1 bis FRA   980 53 GALOPIN CLABON Armand 1 01:49:00 6,07 74,52

2 FRA 37975 67 GALIP LUCAS PATRICK 1 01:50:00 5,94 73,03

3 FRA 38715 110 GALAXIE CARA LOUIS 1 01:33:00 6,40 70,85

4 FRA  9364 109 CARPEDIEM REUNGOAT VINCENT 1 01:54:30 5,93 69,43

5 FRA 38700 87 BAKEA HAUQUIN OLIVIER 1 02:02:30 5,82 68,88

6 FRA 44023 4 ESQUIROL PATANCHON DIDIER 1 01:49:00 5,99 68,83

6 bis FRA 14881 50 TIOMAN ELLUIN DOMINIQUE 1 01:49:30 6,01 68,17

6 bis FRAQQ 24 MARIPOSA BALAYE TEDDY 1 01:48:00 5,71 67,52

6 bis FRA    92 34 ONCLE ARCHIBALD BISSO Christian 1 01:58:00 6,04 67,49

6 bis FRAT 68 MALIBU PIAT LAURENCE 1 01:56:30 5,36 67,46

6 bis FRA 39763 71 BELEZA DARRIBAT FLORIAN 1 01:56:00 5,34 65,93

7 FRA   522 19 SHAZAM THURIN NICOLAS 1 02:01:30 5,34 65,70

8 FRA 37977 80 GALERNE THOURAUD MICHEL 1 01:54:00 5,29 65,36

8 bis FRA 39491 82 ORANGE MECANIQUE AUNEAU Corentin 1 01:37:00 5,28 64,98

8 bis FRAP 27 CRACOTTE CORNU ARTHUR 1 02:01:30 5,31 63,55

8 bis FRAQQQ 5 GENI II JEAN GERARD 1 01:58:00 5,17 61,39

9 FRA 44034 36 EMILE BOURGADION MIGNE JACQUES 1 02:04:00 4,24 52,83

9 bis FRA   308 62 KALIMUTXO ROSSIGNOL CHARLES 1 02:41:00 4,08 50,90

9 bis FRAA 26 COLIBRIUS 2 JOYAUX ANTOINE 1 02:30:30 4,14 50,58

9 bis FRAFF 105 CROCOSAIL RUIZ Gilles 1 02:25:00 4,06 50,45

9 bis FRA   353 32 TARTANE DE MAISSIN ASTRID 1 02:11:00 4,02 50,17

10 FRA 44745 3 LEON ABERKANE GILLES 1 02:07:00 4,01 50,07

SKIPPER



rang bis IDENT_1 CAGNARD NOM DU BATEAU GROUPE TOURS	MINI NB DE TOURS distance 
compensée

SKIPPER

10 bis FRAQ 31 ENTRACTE JEUNE LEA 1 02:30:30 4,00 49,92

10 bis FRAS 98 LO BADAIRE BOS JEAN MARIE 1 02:39:30 3,84 47,90

11 FRA 44922 94 ALPHEE BELLANGE ALEXANDRE 1 02:12:30 4,00 47,82

11 bis FRA   404 54 TERRAINS DU SUD BOISART LAURENT 1 02:15:30 3,80 47,39

12 FRA 44780 18 ZOLATKA BRABANT DOMINIQUE 1 02:18:30 4,01 46,78

12 bis FRAZ 74 SIBRANA II SCALIERI PIERRE 1 02:04:30 4,04 46,57

12 bis FRAW 37 STEREDENN III BIGOT THIERRY 1 02:34:00 4,04 45,86

12 bis FRA    60 103 IMRAGUEN DUBOURG DENIS 1 02:06:30 4,02 45,25

12 bis FRATTT 58 BEAUTYFOL DE TESTAS DE FOLMONT Hubert 1 01:59:00 3,72 43,06

12 bis FRAD 84 NORA 2 DAÇÖANDREA ROMAIN 1 02:45:00 3,04 39,09

12 bis FRAZZ 104 TIQUINA SENTUC MATTHIEU 1 04:28:00 2,94 38,86

13 FRAE 108 BUFFON LEMOINE KEVIN 1 02:53:30 2,80 37,76

13 bis FRAU 35 CYCLARI CADIX CYRIL 1 02:36:30 2,78 37,72

13 bis FRAFFF 64 PLO╬ON SILVESTRI JEAN-LOUIS 1 02:38:30 2,94 37,00

13 bis FRA    88 20 DANCIN FOOL INGLEBERT Denys 1 02:57:00 2,81 36,96

14 FRA 44329 60 ALCYON PETIT BERTRAND 1 02:41:00 3,01 36,20

15 FRA 44912 8 HEY BEY DUFOURC JEAN MICHEL 1 02:35:30 2,90 32,45

15 bis FRAC 56 PAISANO ROQUEBERT EMERIC 1 06:27:30 2,40 30,78



18 heures d'Arcachon 2018 classement distance compensée

IDENT_1 CAGNARD NOM DU BATEAU TYPE GROUPE TOURS	MINI

FRA 25288 9 NORVEN REQUIN DUNOGUIER PHILIPPE 2 01:33:30

FRA 414J7 17 MECENAT CHIRURGIE CARDIAQUE J 70 LEONART FRANCOIS 2 01:22:30

FRA 39131 38 ATOL MON OPTICIEN J 70 SOULE OLIVIER 2 01:24:00

FRA1145J8 6 J - EAU J 80 FIGUE SEBASTIEN 2 01:26:30

FRA 42421 21 FL'EAU SURPRISE Q LAFOND REGIS 2 01:33:30

FRA 44271 46 BADIANE II J 70 MADIOT GILLES 2 01:26:00

FRA 38521 66 ANAMAX SHAMROCK 950 MK2 BIGEX THIBAUD 2 01:27:30

FRA 16455 86 TOCCATA RUSH ROYALE TDF TRESSOL PHILIPPE 2 01:36:00

FRAG 90 L'ART DE LA FUGUE FIRST 27.7 QR (EXP.) MARTIN THOMAS 2 01:44:00

FRA 32923 69 ARCACHON FIRST CLASS 8 REBOURS GILLES 2 01:41:30

FRA 37843 79 FA FUM SPRINTO DER (EXP.) LEYNAERT MATHIEU 2 01:41:00

FRA 22386 73 FLORA SURPRISE Q PEDEBERNARD LAURENT 2 01:40:30

FRAY 52 VENT-PIRE SARCH 7 (EXP.) MANAI Franck 2 01:58:00

SKIPPER



18 heures d'Arcachon 2018 classement distance compensée

IDENT_1 CAGNARD NOM DU BATEAU TYPE GROUPE TOURS	MINI

FRA  9809 12 SMURFIT KAPPA 1 MELGES 32 BOISSIERES ARNAUD 3 01:08:00

FRA  4489 44 FALCON FIRST CLASS 10 ROY PHILIPPE 3 01:15:00

FRA  9337 49 RUBIS TWO TON LOVATO Jean noel 3 01:08:00

FRA 25JI8 25 CUTTY TOU 8 M JI MINOS GILLES 3 01:15:30

FRA 29286 7 POULICO 10 J 109 LAMAIGNERE Francois 3 01:15:00

FRA 24489 99 FONBADET X 99 GREIBILL THIERRY 3 01:21:30

FRA 15722 15 EMA 747 LAFAURIE PIERRE 3 01:24:00

FRA323ME 22 SMURFIT KAPPA 2 MELGES 24 (EXP.) BATS FREDERIC 3 01:19:00

FRA 44318 16 BELISAIRE 3 SUN FAST 3200 GIRARDOT LAURENT 3 01:26:00

FRA  9507 107 STERGANN A 40 SUBERVIE PATRICK 3 01:20:00

FRA 38274 57 WAPITI SUN FAST 3200 DESPUJOLS Jacques 3 01:28:00

FRA 16583 106 JASON SPRINT 108 (9/10) CR PECQUEUX Cedric 3 01:25:00

FRA 19464 30 AQUAPLANING DOD 24.5 (EXP.) PADOVANI ERIC 3 01:39:30

SKIPPER



18 heures d'Arcachon 2018 Classement en distance compensée  arrêt minuit 

rang bis numéroe de 
voile

CAGNARD NOM DU BATEAU TYPE groupe tour mini nombre de 
tours

distance 
compensée

1 FRA	29418 59 POUP'S BEPOX	850	QR DE	PANNEMAECKER Olivier 2 01:26:00 5,30 52,03

bis FRA			070 55 TAWELLAH BLUE	DJINN	(EXP.) LENOIR GUILLAUME 1 02:05:30 3,55 43,45

2 FRA	37986 72 BONAIRE JOUET	680	DER BERTON Laurent 1 01:59:00 3,41 41,64

bis FRA			321 70 EMIR BIHAN	6.50	(EXP.) FORBIN THIBAUD 2 01:45:30 4,11 41,43

FRACC 61 VOTRE	MESSAGE	AUTOUR	
DU	MONDE

OCEANIS	440	(EXP.) MAIFFREDY Eymeric 3 01:26:00 4,25 40,20

3 bis FRA		9344 40 NAVAVITIT JOUET	680	DER JASTOZBSKI Jacqueline 1 01:53:30 3,26 39,89

4 FRA	37993 95 PADME	2 SAFARI	PTE MOREL Frederic 1 01:53:00 3,30 39,50

non	classé bis FRAX 23 PRESIDENT	PIERRE	MALLET BAC	A	VOILE	(EXP.) FOUCARD JACQUES 01:43:30 4,08

SKIPPER


